Президенту "Российского клуба любителей

старинных автомобилей и мотоциклов

 "Ретромотор"" г. Ломакову Д.А.

(109559. Москва. Ул. Краснодарская,

 владение 58. Клуб "Ретромотор".)

З А Я В Л Е Н И Е

Я, __________________________________________________________________________________,

19____ года рождения, уроженец________________________________________________________,

проживающий _______________________________________________________________________,

мой телефон (код _______________) №____________________, E-mail________________________,

прошу принять меня в кандидаты в члены "Российского клуба любителей старинных автомобилей и мотоциклов "Ретромотор" ".

Я владею старинным автомобилем , мотоциклом марки (ненужное вычеркнуть) (модели)____________ _____________________________________________________________________________________, _______ года выпуска, в разрушенном, в плохом, в хорошем, в отличном, в идеальном состоянии (ненужное вычеркнуть).

Мой автомобиль, мотоцикл (ненужное вычеркнуть)  имеет _______% комплектность заводскими (оригинальными) частями, в частности отсутствуют оригинальные: _________________________

____________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________.

Также я владею старинными автомобилями и мотоциклами (перечислите если есть ещё):

Подпись:

Число: "____"_______________  _______ г.